Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 452/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 436/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 436/2022, de autoria do Nobre Vereador
Paulo Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 192 Reunião Ordinária, realizada
no dia 24 de maio de 2022, informamos:

1 - Sim.
2 - Encontra-se no cronograma da Secretaria Municipal de Obras e Serviços

para execução.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,   Secretária Municipal de Gâverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP    ON resposta No ota - deO autoria: informações acercaO) qssunto: Requerx manutenção de as alto €

Le) cnave: 82EE7
SG

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000